Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

EDITAL No 41/2022

         A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por

seus membros, no uso das atribuições que lhe são conferidas

regimentalmente FAZ SABER que é a seguinte a “ORDEM DO DIA” da Sessão

Extraordinária a realizar-se no próximo dia 21 de dezembro, quarta-

feira, às 9 horas, na Sala de Sessões “Vereador Oswaldo Freire

Martins”, nos termos do Regimento Interno:

1o) Eleição para renovação da Mesa Diretora da Câmara Municipal para

o biênio 2023/2024; e

2o) Indicação dos Membros das Comissões Permanentes pelos Líderes de

Bancada para o biênio 2023/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

IRINEU CLAUDIO LEITE
Presidente da Câmara

VANESSA MARTINS DOS SANTOS   JOSÉ FRANCISCO BERALDO JUNIOR
      1ª Secretária                     2º Secretário